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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
június 21. napján 8:00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Varsányi Ferencné képviselőt javasolta, melyről a testület 
az alábbi határozatot hozta.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
151/2023. (VI.21.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről  
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Varsányi Ferencné 
képviselőt választotta meg.  
 

Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőektől eltérően tett 
javaslatot:  
 

1./ Javaslat 2023. évi munkaterv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
2./ Javaslat „Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés” tárgyú 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntés meghozatalára. 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
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3./ Javaslat „Családbarát munkahelyek kialakításának és fejlesztésének 
támogatása” című pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
4./ Javaslat polgármester szabadságolásának elfogadására 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
5./ Javaslat Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének 
békehatározattal kapcsolatos levelének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
6/ Javaslat gyermekvédelmi rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
7/ Javaslat Fejérvíz Zrt-vel fejlesztési munkálatokra kötendő szerződés 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
8./ Javaslat KOMA adatbázisban történő szereplés ellenőrzésére 
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
 
9./ Javaslat önkormányzati lakások bérbeadásáról és lakbérek megállapításáról 
szóló egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezésére, továbbá a 
Fiatalok Garzonháza bérbeadásának feltételeiről szóló önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
10./ Javaslat védőnői feladatok ellátásával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
11./ Javaslat Fejérvíz Zrt. selejtezési jegyzőkönyvének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
12./ Javaslat Óvoda Alapító Okiratának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
13./ Javaslat közösségi színtér szolgáltatási tervvének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

152/2023. (VI.21.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontjaira tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
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1./ Javaslat 2023. évi munkaterv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
2./ Javaslat „Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés” tárgyú 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntés meghozatalára. 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat „Családbarát munkahelyek kialakításának és fejlesztésének 
támogatása” című pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
4./ Javaslat polgármester szabadságolásának elfogadására 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
5./ Javaslat Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének 
békehatározattal kapcsolatos levelének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
6/ Javaslat gyermekvédelmi rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
7/ Javaslat Fejérvíz Zrt-vel fejlesztési munkálatokra kötendő szerződés 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
8./ Javaslat KOMA adatbázisban történő szereplés ellenőrzésére 
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
9./ Javaslat önkormányzati lakások bérbeadásáról és lakbérek megállapításáról 
szóló egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezésére, továbbá a 
Fiatalok Garzonháza bérbeadásának feltételeiről szóló önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
10./ Javaslat védőnői feladatok ellátásával kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
11./ Javaslat Fejérvíz Zrt. selejtezési jegyzőkönyvének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
12./ Javaslat Óvoda Alapító Okiratának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
13./ Közösségi színtér szolgáltatási terve 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

1./ Javaslat 2023. évi munkaterv módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a 2023. évi 
munkaterv módosítása szükséges, mivel ezen soros ülés nem a munkatervben 
meghatározott időpontban került összehívásra. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. 
évi munkaterv módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
153/2023. (V.30.) határozata 

a 2023. évi munkaterv módosításáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évre 
vonatkozó munkatervét az alábbiak szerint módosítja: 
A képviselő-testület 2023. június 29. (csütörtök) napján tartandó soros ülését 
2023. június 21-én (kedd) tartja meg. A munkaterv egyebekben változatlan 
marad. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2./ Javaslat „Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés” tárgyú 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntés meghozatalára. 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a „Rózsa utca 
csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés” elnevezésű pályázattal kapcsolatosan 
rekordszámú pályázat érkezett. A legkedvezőbb ajánlattevő a pályázat minden 
kritériumnak megfelel. Kettő ajánlattevő lett kijelölve, tekintettel arra, ha valamely okból 
kifolyólag a legkedvezőbb ajánlattevővel meghiúsulna a szerződéskötés akkor 
automatikusan a következő legkedvezőbb ajánlattevővel történik a szerződéskötés.  A 
kettő ajánlattevő az ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft., és a STRABAG Általános 
Építő Kft. Az eljárás nyertese az ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft., vele szerződik 
az önkormányzat nettó 156 995 064 Ft összegben. 
 
Ackerman Zoltán József alpolgármester: A két ajánlat között mennyi a különbség? 
 
Turi Balázs polgármester: Nagyságrendileg 4 millió forint. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Mennyi ajánlattevő volt? 
 
Turi Balázs polgármester: 18-an voltak.  
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: Munkaterület átadás mikorra várható? 
 
Turi Balázs polgármester: Július 4-én várhatóan aláírásra kerül a szerződés. Onnantól 
15 napon belül kell a munkaterületet átadásnak megtörténnie. Ez a munka sok 
hónapon keresztül fog tartani. A közbeszerzési eljárásban 6 hónapot kapott a 
vállalkozó ezen munkafolyamatra. Viszont előteljesítés elfogadott, melyre szükség is 
lesz, hiszen ezzel a projekttel dec 31-ig el kell számolni, így azt a vállalkozónak 
december elejéig be kell fejeznie.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A közbeszerzési törvény előírásai alapján név szerinti 
szavazás szükséges a döntés meghozatalához. A képviselő-testület SZMSZ-ének 
79.§-a rendelkezik a név szerinti szavazás lebonyolításáról az alábbiak szerint: „A név 
szerinti szavazás alkalmával a jegyző névsor alapján minden képviselőt személy 
szerint szólít és a képviselő által adott „igen”, „nem”, választ a névsorban a képviselő 
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neve mellett rögzíti. A szavazás végén a képviselő nyilatkozatát aláírásával hitelesíti. 
A névsor az ülésről készült jegyzőkönyv melléklete.”  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
„Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés” tárgyú közbeszerzési eljárással 
kapcsolatos döntés meghozatalának elfogadását.  
 
Fidrich Tamásné jegyző az ismertetett szabályoknak megfelelően az elkészített névsor 
alapján sorban megszólította a képviselőket az „igen” illetve „nem” nyilatkozataik 
megtételére, majd hitelesítette velük a szavazatukat.  
 
Turi Balázs polgármester megállapította, hogy a név szerinti szavazásról készült 
nyilatkozat alapján 5 igen és 0 nem szavazattal az alábbi határozatot hozta a képviselő 
testület.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

154/2023. (VI.21.) határozata 
Rózsa utca csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés tárgyú közbeszerzési 

eljárás záró döntéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a „Rózsa utca 

csapadékvíz rekonstrukció és szélesítés” tárgyú közbeszerzési eljárás 

során a Bírálóbizottság döntését az alábbiak szerint fogadja el. 

 

1. Az Ajánlatkérő az ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft. 

(székhely: 8000 Székesfehérvár, Szlovák u. 6.) Ajánlattevő ajánlatát 

érvényesnek nyilvánítja tekintettel arra, hogy Ajánlata megfelel az ajánlati 

felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek, az Ajánlattevő a szerződés 

teljesítésére alkalmas, vele szemben az eljárásban előírt kizáró okok nem állnak 

fenn. 

 

2. Az Ajánlatkérő a STRABAG Általános Építő Kft. (székhely: 1117 

Budapest Gábor Dénes (Infopark D épület) Utca 2.) Ajánlattevő ajánlatát 

érvényesnek nyilvánítja tekintettel arra, hogy Ajánlata megfelel az ajánlati 

felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a 

jogszabályokban meghatározott feltételeknek, az Ajánlattevő a szerződés 

teljesítésére alkalmas, vele szemben az eljárásban előírt kizáró okok nem állnak 

fenn. 

3. Az Ajánlatkérő az értékelési szempontokra figyelemmel az 

ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft. (székhely: 8000 Székesfehérvár, 

Szlovák u. 6.) Ajánlattevőt nyilvánítja a legjobb ár-érték arányt megjelenítő 

(legkedvezőbb) ajánlatot adó ajánlattevőnek. 
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4. Az Ajánlatkérő az értékelési szempontokra figyelemmel a 

STRABAG Általános Építő Kft. (székhely: 1117 Budapest Gábor Dénes 

(Infopark D épület) Utca 2.) Ajánlattevőt nyilvánítja a második legjobb ár-érték 

arányt megjelenítő (második legkedvezőbb) ajánlatot adó ajánlattevőnek. 

 

5. Az Ajánlatkérő a közbeszerzési eljárást eredményesnek 

minősíti és az eljárás nyertesének az ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft. 

(székhely: 8000 Székesfehérvár, Szlovák u. 6.) Ajánlattevőt nyilvánítja, 

tekintettel arra, hogy az Ajánlattevő Ajánlata érvényes, az Ajánlattevő a 

szerződés teljesítésére alkalmas, vele szemben az eljárásban előírt kizáró 

okok nem állnak fenn, Ajánlata megfelel az ajánlati felhívásban és a 

közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 

meghatározott feltételeknek. Ajánlattevőnek az ajánlati felhívásban 

meghatározott értékelési szempontok alapján ajánlata a legkedvezőbbnek 

minősül, így az Önkormányzat és a Vállalkozó között kötendő vállalkozói 

szerződés nettó 156.995.064 Ft vállalkozói díjjal, a határozat mellékletét 

képező szerződéstervezetben meghatározott tartalommal kerül aláírásra. 

 

6. Az Ajánlatkérő a fentiekben külön nem nevesített Ajánlattevők 

ajánlatai tekintetében a Kbt. 81. § (5) bekezdése értelmében nem végezte el a 

bírálatot, így tekintetükben az érvényesség tárgyában döntést nem hoz. 

 

7. Az Ajánlatkérő a tárgybeli közbeszerzési eljárás kapcsán 

elfogadja a határozat mellékletét képező írásbeli összegezést. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
3./ Javaslat „Családbarát munkahelyek kialakításának és fejlesztésének 
támogatása” című pályázattal kapcsolatos döntés meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy megjelent a „Családbarát 

munkahelyek kialakításának és fejlesztésének támogatása” című pályázati felhívás. A 

pályázaton legfeljebb 5 000 000 Ft vissza nem térítendő támogatás igényelhető, 

melyhez saját forrás biztosítása nem szükséges. Nyertes pályázat esetén technikai 

eszközök beszerzésére kerül sor a napi munkavégzéshez, illetve egy családi 

kirándulás megszervezésére. 

 

Kérdés hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
„Családbarát munkahelyek kialakításának és fejlesztésének támogatása című 
pályázaton való részvétel elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

155/2023. (VI.21.) határozata 
a „Családbarát munkahelyek kialakításának és fejlesztésének támogatása” 

című pályázaton való részvételről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a „Családbarát 
munkahelyek kialakításának és fejlesztésének támogatása” című felhívásra 
pályázatot nyújt be az alábbiak szerint: 

• 4 darab laptopot, laptop táskával,  

• 4 darab mobiltelefont, 

• 3 darab multifunkciós nyomtatót,  

• 2 darab elektromos kerékpárt,  

• 2 darab kerékpáros gyermekülést és kerékpártartozékok, 

• családi kirándulás a dolgozók és családjaik részére a Sobri Jóska 
Kalandparkba 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
4./ Javaslat polgármester szabadságolásának elfogadására 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy július és augusztus 
hónapban szeretne szabadságot kivenni az előterjesztésben szereplők szerint.  
 
Kérdés hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
szabadságolásának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

156/2023. (VI.21.) határozata 
a polgármester szabadságolásának elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester 2023. év július és augusztus hónapokra vonatkozó 
szabadságának felhasználását engedélyezi, és 2023. év január hónapjától 
június hónapjáig kivett szabadságait pedig utólagosan jóváhagyja. 
 
Felelős: alpolgármester 
Határidő: azonnal 

 
5./ Javaslat Szita Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének 
békehatározattal kapcsolatos levelének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy egyetért Szita Károly 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesterének levelével. Javasolja elfogadni a 
békehatározatot. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Az polgármester szavazásra bocsátotta Szita 
Károly Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere levelének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

157/2023. (VI.21.) határozata 
a békepárti határozat megerősítéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Országgyűlés által meghozott, az orosz-ukrán háború egy éves évfordulójáról 
szóló 5/2023. (III.31.) határozatában foglaltakkal egyetértve, annak tartalmát 
támogatja. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 

6/ Javaslat gyermekvédelmi rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az önkormányzat 
gyermekvédelmi rendelete több módosításon ment keresztül ezért a könnyebb 
átláthatóság érdekében javasolja egy új rendelet megalkotását.  
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a gyermekvédelmi rendelet 
megalkotását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
gyermekvédelmi rendelet elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 
15/2023. (VI.22.) rendelete 

a gyermekvédelem helyi rendszeréről  
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
7/ Javaslat Fejérvíz Zrt-vel fejlesztési munkálatokra kötendő szerződés 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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Turi Balázs polgármester: Tájékoztatást nyújtott, hogy a Fejérvíz Zrt. a 
Bakonycsernye, Balinka-Mecsértelep szennyvízelvezetés és tisztítás viziközmű 
rendszeren fejlesztési munkákat fog végrehajtani. Bejárati ajtót cserélnek, az 
átemelőbe szivattyút vásárolnak, és egy optikai oldott oxigén online szenzor is 
beépítésre fog kerülni a hozzá tartozó digitális kijelzővel. Ezek a fejlesztési munkálatok 
2 794 000 Ft-ba fognak kerülni. Kérik ennek az összegnek a kiegyenlítését. Javasolja 
elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fejérvíz Zrt. fejlesztési munkálatainak elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

158/2023. (VI.21.) határozata 
a Fejérvíz Zrt-vel fejlesztési munkálatokra kötendő szerződésről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy a Fejérvíz Fejér Megyei Önkormányzatok Víz-és Csatornamű Zrt.-vel 
(8000 Székesfehérvár, Királysor 3-15., adószáma: 11111544-2-07) szerződést 
köt az Önkormányzat tulajdonában lévő 21-08730-1-002-00-13 kódszámú 
Bakonycsernye, Balinka-Mecsértelep szennyvízelvezetés és tisztítás-SZV 
viziközmű rendszeren elvégzendő fejlesztési munkálatokra 2 794 000 Ft 
összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező vállalkozási 
szerződés aláírására.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
8./ Javaslat KOMA adatbázisban történő szereplés ellenőrzésére 
Előterjesztő: Szarka István János bizottság elnöke 
 
Az elnök távolléte miatt Osgyán Gábor Ferenc bizottsági tag nyújtott tájékoztatást.  
 
Osgyán Gábor Ferenc bizottsági tag: Tájékoztatja a testületet, hogy Bakonycsernye 
Nagyközség Önkormányzat testületi tagjai szerepelnek a KOMA adatbázisban.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzati képviselők KOMA adatbázisban történő szereplés ellenőrzésének 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

159/2023. (VI.21.) határozata 
a KOMA adatbázisban való szereplésről 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a KOMA 
adatbázisban szerepel, tartozása senkinek nincsen. Megállapítottam, hogy 
egyetlen képviselővel szemben sem kell eljárást indítani.  
 
Felelős: bizottság elnöke 
Határidő: azonnal 
 

9./ Javaslat önkormányzati lakások bérbeadásáról és lakbérek megállapításáról 
szóló egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezésére, továbbá a 
Fiatalok Garzonháza bérbeadásának feltételeiről szóló önkormányzati rendelet 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a jelenlévők 
tájékoztatására.  
 

Fidrich Tamásné jegyző: Kormányhivatali ellenőrzés kapcsán kerültek felülvizsgálatra 
a helyi rendeleteket, melynek eredményeképpen javasolja, hogy helyezzék hatályon 
kívül a 7/2006. (IV.7.) és 13/2013. (IX.27.) rendeleteket, melyek az önkormányzati 
tulajdonban lévő lakások bérletéről és elidegenítéséről szólnak. Az önkormányzatnak 
csak akkor szükséges rendeletben szabályozni a lakások bérletére és elidegenítésére 
vonatkozó szabályokat, ha több mint 20 lakása van. 20-nál kevesebb lakás esetén 
elegendő határozatot hozni a bérlő kijelöléséről és a bérbeadás feltételeiről. 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni a 
rendeletek hatályon kívül helyezését. 
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a rendeletek hatályon kívül 
helyezését.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
rendeletek hatályon kívül helyezésének elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 

A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2023. (VI.22.) 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

Fidrich Tamásné jegyző tájékoztatta a testület tagjait, hogy a lakbéreket szabályozó 
rendelet hatályon kívül helyezésével egyedi határozatban szükséges szabályozni a 
lakások bérbeadását. Jelen esetben egyetlen önkormányzati lakásban van bérlő, aki 
határozatlan idejű bérleti jogviszonnyal rendelkezik, így az ő esetében szükséges 
határozattal megerősíteni a bérleti jogviszony változatlan tartalommal és változatlan 
bérleti díjjal történő folytatását. 
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Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja a határozat 
meghozatalát, mely természetesen ugyan azon bérleti díjat tartalmazza, amely 
korábban rendeleti szinten került meghatározásra, így a bérleti szerződés tartalma is 
változatlan.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
önkormányzati lakások lakásbérletről szóló határozatok meghozatalát.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

160/2023. (VI.21.) 
Dr. Sós Katalin lakásbérletéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező, Bakonycsernye, Rákóczi u. 49. 
szám alatti ingatlanára vonatkozóan, határozatlan idejű bérleti szerződéssel 
rendelkezik Dr. Sós Katalin bérlővel. 
Az önkormányzat a bérleti díjakat szabályozó önkormányzati rendeletét 
hatályon kívül helyezi, így a bérlő bérleti díjának összegét jelen határozatban, 
változatlan összegben, azaz továbbra is 255 Ft/m2/hó összegben határozza 
meg. Továbbá a lakásbérleti szerződést változatlan tartalommal hatályban 
tartja. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
Fidrich Tamásné jegyző: Ugyan ezen napirendi ponthoz kapcsolódóan tájékoztatta a 
testület tagjait, hogy a Kormányhivatal szakmai segítségnyújtása keretén belül vált 
szükségessé a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló rendelet 
felülvizsgálata, mely szorosan kapcsolódik a lakások bérletéről és elidegenítéséről 
szóló rendeletek felülvizsgálatához. Tekintettel arra, hogy a rendelet felhatalmazó 
rendelkezésében a jogszabályi hivatkozás nem megfelelő – bár már a rendelkező részt 
is lehet módosítani - javasolja hatályon kívül helyezni a jelenlegi rendeletet, és egy új 
rendelet megalkotását.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást. Javasolja elfogadni. 
 
Berze Attila Pénzügyi és Településüzemeltetési Bizottság elnöke: Pénzügyi- és 
Településüzemeltetési Bizottság javasolja elfogadásra a rendeletek hatályon kívül 
helyezését és az új rendelet megalkotását.   
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról szóló rendelet elfogadását.   
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
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17/2023. (VI.22.) rendelete 
a Fiatalok Garzonháza lakóegységeinek bérbeadásáról  

 
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
10./ Javaslat védőnői feladatok ellátásával kapcsolatos döntések meghozatalára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: 2023. július 1. napjától a védőnői feladatellátás kikerül az 
önkormányzatok feladatellátási kötelezettségéből. Az állam a Fejér Megyei Szent 
György Oktató Kórház útján biztosítja Bakonycsernye tekintetében a védőnői 
feladatellátását, melynek helyét és az ellátás eszközeit önkormányzati 
vagyontárgyakkal biztosítja. Ezek átadására megállapodást kell kötni a kórházzal, 
továbbá a törvény az iskola egészségügyet nem tette a kötelezően átadandó feladatok 
közé, így, hogy az ellátás egy kézben legyen, annak feladat ellátási szerződéssel 
történő átadása lenne célszerű. Erre vonatkozik a második szerződés tervezet. A 
törvény értelmében az ingatlan fenntartási költségei majd az átadót terhelik, de erre 
vonatkozóan szeptember 30-ig egy külön megállapodást kell kötni a kórházzal, amely 
egyedi lesz minden átadó önkormányzat esetében. Az egyedi szerződés megkötéséig 
az önkormányzatnak kell biztosítani a működés feltételeit. Sajnos az önkormányzat 
2023. július 1-től már nem jogosult finanszírozásra, azt a kórház kapja meg, így saját 
forrásból kell ezeket a költségeket állni. A védőnők bére nem tartozik ide, mert a 
munkaerő átadás-átvétel lezajlik július 1-ig. A külön szerződés megkötését követően 
is az önkormányzatnak lesz feladata a védőnői szolgálat működtetése kapcsán, hiszen 
a felmerülő problémákat helyben kell megoldani, s azok költségét majd utólag, 
teljesítés igazolás ellenében fizeti meg a kórház.  
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: A cafetéria amit év elején megkaptak azt 
vissza kell fizetniük? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Időarányosan, június 30-ig lett részükre kifizetve, így nem kell 
visszafizetniük, hiszen már a költségvetés tervezésekor ismert volt, hogy a feladat 
átkerül állami fenntartásba. 
 
Osgyán Gábor Ferenc képviselő: A kórház kivezényelheti a védőnőket? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Igen kivezényelhetik őket. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Védőnői 
feladatellátással kapcsolatos megállapodás elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

161/2023. (VI.21.) határozata 
védőnői feladatellátás átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok és 

ingóságok használatának részeletes szabályairól szóló megállapodásról 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. július 1. 
hatállyal megállapodást köt a Fejér Vármegyei Szent György Egyetemi Oktató 
Kórházzal (8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 3.) a védőnői feladatellátás 
átvételéhez kapcsolódó, az ingatlanok és ingóságok használatának részletes 
szabályiról. 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező megállapodás 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  

 
A polgármester szavazásra bocsátotta az iskolaegészségügyi védőnői ellátás 
nyújtásáról szóló feladatellátási szerződés elfogadását 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

162/2023. (VI.21.) határozata 
iskola-egészségügyi védőnői ellátás nyújtásáról szóló feladatellátási 

szerződésről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete testülete 2023. 
július 1. hatállyal feladatellátási szerződést köt a Fejér Vármegyei Szent György 
Egyetemi Oktató Kórházzal (8000 Székesfehérvár, Seregélyesi út 3.) az iskola-
egészségügyi védőnői ellátás nyújtására. 
Felhatalmazza a polgármestert, a határozat mellékletét képező megállapodás 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal  
 

11./ Javaslat Fejérvíz Zrt. selejtezési jegyzőkönyvének megtárgyalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a Fejérvíz Zrt-től érkezett egy 
megkeresés a bérüzemeltetésű tárgyi eszközök (önkormányzati tulajdon) 
selejtezésével kapcsolatosan. Javasolja elfogadni. 
 
Kérdés, hozzászólás nem érkezett. A polgármester szavazásra bocsátotta a Fejérvíz 
Zrt. selejtezési jegyzőkönyvének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Képviselő-testületének 

163/2023. (VI.21.) határozata 
a Fejérvíz selejtezési jegyzőkönyvéről 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Fejérvíz Zrt. 

(8000 Székesfehérvár, Királysor 3-15.) bérüzemeltetésű tárgyi eszközök 

selejtezési jegyzőkönyvének tartalmával egyetért. 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező selejtezési 

jegyzőkönyv aláírására. 

 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

12./ Javaslat Óvoda Alapító Okirat módosítására és egységes szerkezetbe 
foglalására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az óvoda Alapító Okiratának módosítása és egységes 
szerkezetbe foglalása megtörtént, az megküldésre került az Államkincstár részére. 
Sajnos technikai hibákat tartalmazott, a „mini” szó kimarad a megnevezésből, illetve a 
sorszámozáson kell módosítani. Érdemi részt nem érintenek a változtatások.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
óvoda Alapító Okirat módosítását, valamint annak egységes szerkezetbe foglalásának 
elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

164/2023. (VI.21.) határozata 
a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde alapító okiratának 

módosítása, egységes szerkezetbe foglalása, valamint a 135/2023. (V.30.) 
számú határozat visszavonása 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 
Bakonycsernyei Bóbita Óvoda – Mini Bölcsőde Alapító Okiratának 
módosítására vonatkozó előterjesztést, melynek alapján az alábbi döntéseket 
hozza: 

 1. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete „az 
államháztartásról” szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a „nemzeti 
köznevelésről” szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján 
a Bakonycsernyei Bóbita  Óvoda – Mini Bölcsőde Alapító Okiratát Módosító 
okirat tartalmát a határozat 1. mellékletében foglalt szövegezéssel állapítja meg, 
és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására. 
 
2. Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete „az 
államháztartásról” szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a a „nemzeti 
köznevelésről” szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) és (3) bekezdése alapján 
a Bakonycsernyei Bóbita Óvoda - Mini Bölcsőde Alapító okiratát a határozat 2. 
mellékletének megfelelő tartalommal, egységes szerkezetbe foglalva elfogadja. 
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3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az Alapító Okiratot 
Módosító okiratot, valamint az egységes szerkezetbe foglalt Alapító okiratot, 
mint a törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzése érdekében elindított 
eljárás hiánypótlási felhívásának teljesítése céljából az abban meghatározott 
határidőn belül küldje meg a Magyar Államkincstár Fejér Megyei Igazgatósága 
részére. 
 
4. Képviselő-testület a 135/2023. (V.30.) számú határozatát jelen határozat 
hatálybalépésével egyidejűleg visszavonja.  
 
Felelős:  Turi Balázs polgármester 
Határidő: haladéktalanul 

 
13./ Közösségi színtér szolgáltatási terve 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait, hogy a közösségi 
színtérnek szolgáltatási tervvel kell rendelkeznie. Eddig is elfogadták annak 
működését, tervezendő programjait, illetve azok megvalósításáról szóló beszámolót, 
de most egy szolgáltatási terv keretében tennék ezt, hogy megfeleljenek a vonatkozó 
jogszabályoknak. Ennek megfelelően terjeszti be a közösségi színtér szolgáltatási 
tervét. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
közösségi színtér szolgáltatási tervét. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  

165/2023. (VI.21.) határozata 
a Közösségi színtér szolgáltatási tervéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
közművelődési közösségi színtér 2023 évre nyújtandó közművelődési 
alapszolgáltatás megszervezéséhez szükséges közművelődési szolgáltatási 
tervét a határozat mellékletét képező tartalommal fogadja el. 
 
Felelős: művelődésszervező 
Határidő: azonnal 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangozott el. A polgármester az ülést berekesztette. 

 
k.m.f. 

 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
              Varsányi Ferencné 
                 jkv. hitelesítő 


